

# **Thomas Bo Holding ApS**

**Havbakken 17  
8420 Knebel**

**CVR-nr. 31 50 14 58**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 25. august 2020

---

Thomas Bo Sømod  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	4
Balance pr. 31. december 2019	5
Noter til årsrapporten	7
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Thomas Bo Holding ApS  
Havbakken 17  
8420 Knebel

CVR-nr.: 31 50 14 58

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Thomas Bo Sømod

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 133.428, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 15.029.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen som følge af nedskrivning af tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder. Ledelsen forventer, at kapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening. Selskabets ledelse har finansieret selskabet og er indstillet på at yde den nødvendige kapital for det kommende regnskabsår, hvorfor regnskabet er aflagt efter reglerne om going concern.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.990</b>	<b>-15</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-42.131	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-89.423	0
Finansielle indtægter	1	2.583	2
Finansielle omkostninger		-467	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-133.428</b>	<b>-13</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-133.428</b>	<b>-13</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-133.428	-13
		<b>-133.428</b>	<b>-13</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1</b></u>	<u><b>0</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	84
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>42</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>126</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.439</b></u>	<u><b>3</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.439</b></u>	<u><b>129</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.440</b></u></u>	<u><u><b>129</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>-140.029</u>	<u>-7</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>-15.029</b></u>	<u><b>118</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	10
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.329	1
Anden gæld		<u>140</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>16.469</b></u>	<u><b>11</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>16.469</b></u>	<u><b>11</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.440</b></u>	<u><b>129</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



## Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>2.583</u>	<u>2</u>
	<b><u>2.583</u></b>	<b><u>2</u></b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>1</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	2	0
Afgang i årets løb	<u>-2</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-6.601	118.399
Årets resultat	0	-133.428	-133.428
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>-140.029</b>	<b>-15.029</b>

### 5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen som følge af nedskrivning af tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder. Ledelsen forventer, at kapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening. Selskabets ledelse har finansieret selskabet og er indstillet på at yde den nødvendige kapital for det kommende regnskabsår, hvorfor regnskabet er aflagt efter reglerne om going concern.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
